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L. Dz. WMiNI/1120/ 74 /2023                                                                          07.11.2023 r. 
 

 Wykonawcy biorący  
                                                                        udział w postępowaniu  

              nr WMiNI/PP-08/2023 
 

Wyjaśnienia, zmiana treści SWZ  
 
 Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i  art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą”, Politechnika 
Warszawska, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, 
Zamawiający w postępowaniu pn.  Dostawa sprzętu serwerowego do rozbudowy klastra 
obliczeniowego dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych, znak sprawy  
WMiNI/PP-08/2023, informuje, że wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 

Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz wymaganych warunków technicznych) poz. 4 w tabeli wymagań: 

"min. 2x1,8TiB NVME klasy Enterprise, (...) Przestrzeń użytkowa min. 1.8 TiB (...)" Producenci dysków 

podają pojemność użytkową wyrażoną w jednostkach TB (rozumianych jako potęgi liczby 10), które 

różnią się od jednostek TiB użytych przez Zamawiającego. W przybliżeniu wymóg 1.8 TiB przekłada 

się na pojemność 1.98 TB.  

Czy Zamawiający zaakceptuje jako spełniające wymagania SWZ dyski o standardowej pojemności 

1.92 TB? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 4 Załącznika nr 2 (Formularza wymaganych warunków 
technicznych) do SWZ, nadając jej nowe brzmienie: 
 

4.  

Pamięć masowa 
– wewnętrzna na 
system 
operacyjny- 1.8 
TiB 1,92TB 

 
min. 2x1,8TiB 2x1,92TB NVME klasy Enterprise,  
kompatybilne z mdraid raid1 lub dedykowanym kontrolerem 
sprzętowym.  
Przestrzeń użytkowa min. 1.8 TiB, 1,92TB 
rodzaj montażu – złącze M2. 
 

 

 
......................... 
Należy podać 

 

 
Pytanie nr 2:  

Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz wymaganych warunków technicznych) poz. 3 w tabeli wymagań: 

"Minimum 1 TiB pamięci RAM DDR5 z ECC" W przypadku pamięci RAM producenci podają 

pojemność w jednostkach TB, rozumianych jako potęgi liczby 2 (1 TB = 1024 GB, 1 GB = 1024 MB, 

etc.). Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy serwera wyposażonego w 1TB 

pamięci RAM przy zgodnie z powyższą definicją jednostki. 

 
 
 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostawy serwera wyposażonego w 1024 GB pamięci RAM. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 3 Załącznika nr 2 (Formularza wymaganych warunków 
technicznych) do SWZ, nadając jej nowe brzmienie: 
 

3.  

Pamięć 
systemowa 
(RAM) – 1TiB 
1024 GB 

Minimum 1 TiB 1024 GB pamięci RAM DDR5 z 
ECC 

 
 
 

............................. 
Należy podać 

 
 
 
Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 5 Załącznika nr 2 (Formularza wymaganych warunków 
technicznych) do SWZ, nadając jej nowe brzmienie: 
 
 

5.  
Pamięć masowa 
wewnętrzna -  14 
TiB 15 TB 

 
min. 4x3,5TiB 4x3,8TB NVME klasy Enterprise,  
kompatybilne z mdraid raid0.  
Przestrzeń użytkowa min. 14 TiB, 15TB 
rodzaj montażu Hot-Swap bay. 
 

 
 
 
 

............................. 
Należy podać 

 
 
 
Zamawiający informuje, że zmieniony Załącznik nr 2 do SWZ (Formularz wymaganych warunków 
technicznych) zamieścił na stronie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/831346 
 

 
Z poważaniem 

 
                                                                                                        Agnieszka Anucińska 

 
 
 
 
 
 

Zatwierdził:  
 Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                                   Politechniki Warszawskiej 

 

                                                                                      dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 
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